INEXIGIBILIDADE Nº 00112023 / PROCESSO ADMINISTRATIVO 001 01 /2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA (PI) 

CONTRATADO: CONTPLAN · CONTABILIDADE, PLANEJAMENTO E ASSESSORIA LTDA., 

CNPJ/MF n.• 17.172.101/0001-42 

OBJETO: prestação de serviços de Contabilidade Pública. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO· R$ 120.000,00 ( cento e vinte mil reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/01/2023 A 31/12/2023 

Fundamentação: Inciso II do art. 25 da Lei N• 8.666/93 e suas alterações posteriores 

Data da assinatura: 05 de janeiro de 2023. 

Signatários: VALDEMIR PEREIRA DA SILVA/ JOSÉ GERARDO ALVES DE MELO GOMES